# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۵۹

جمعه ۲۲ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۱ فوریه ۲۰۲۲

### برجام: کشاکش، نمایش و دیگر هیچ

کاظم نیکخواه

مذاکرات برجام به مراحل حساسی رسیده و طرفین هرکدام در مورد رسیدن به توافق چیزی می گویند. سخنگوی کاخ سفید آمریکا اخیراً گفت "توافقی که نگرانی‌های اصلی همه طرف‌ها را برطرف کند در چشم‌انداز قرار گرفته است، اما اگر در هفته‌های آینده به آن نرسیم، پیشرفت‌های هسته‌ای ادامه‌دار ایران، بازگشت ما به برجام را غیرممکن می‌کند."

چنین فضائی در مدیای اجتماعی عملاً به نفع لشکر سایبری جمهوری اسلامی تمام می‌شود.

حزب کمونیست کارگری ایران این رفتار سخیف و زن ستیزانه را بشدت محکوم کرده و خواهان محکوم کردن این نوع اهانت‌های وقیحانه از طرف همه آزادیخواهان است!

حزب کمونیست کارگری ایران ۷ فوریه ۲۰۲۲، ۱۸ بهمن ۱۴۰۰

را ترک کند! واقعاً شرم آور است.

جناب پاشایی مانند بسیاری از مردسالاران، حملات سکسیستی به زنان را با بحث و نقد سیاسی مترادف قرار داده و زهر زن ستیزانه این نوع حملات را نمی‌بینند. او بجای محکوم کردن این حملات لمپنی آنرا توجیه می‌کند و این توهین‌ها را امری عادی جلوه می‌دهد.

حزب کمونیست کارگری حمایت قاطع خود را از مبارزات معلمان اعلام داشته و تلاش می‌کند صدای اعتراض آنان در سطح جهان باشد. معلمان زندانی و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند و تمامی پرونده‌های تشکیل شده برای آنها و برای همه فعالین سیاسی باید مختومه اعلام گردد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ بهمن ۱۴۰۰، ۹ فوریه ۲۰۲۲

را از فراخوان‌ها اعتراضی شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان اعلام کرده اند. شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت، صدای مستقل کارگران فولاد اهواز و کارگران نیشکر هفت تپه طی پیامهایی همبستگی خود را با مبارزات و خواستههای معلمان اعلام کرده و بر آزادی فوری معلمان زندانی تاکید نموده اند.

دور نیست روزی که عمامه‌های بیشتری زیر پای زنان له شود. دور نیست روزی که انقلابی بزرگ عمارت اسلامی را از بیخ و بن ویران کند؛ انقلابی که رهایی زنان جلوه پرشکوهش خواهد بود؛ انقلابی که زنان در راس آن خواهند درخشید.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ بهمن ۱۴۰۰، ۸ فوریه ۲۰۲۲

قاتل مونا حکومتی است که نماینده مجلس اسلامی در قبال این قتل با این درجه از توحش، قتلی که قلب هر انسانی را بدرد می‌آورد، با وقاحت و خونسردی تمام می‌گوید "این اتفاقات برخی اوقات در جامعه می‌افتد."

جنایت در اهواز تا همینجا خشم و انزجار از حکومت اسلامی و آیت‌الله‌ها و اسلام و احادیث و آیه‌ها و مقدسات ضد بشریش را بیش از پیش گسترش داده است.